[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
23 марта 2016  года                                                                                   № 100
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в решение
Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 03.02.2010 № 53

«Об утверждении Положения о порядке

участия граждан в обсуждении проекта

устава сельского поселения Нижнесортымский,

проекта решения Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский о внесении

изменений и дополнений в устав сельского

поселения Нижнесортымский»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 03.02.2010 № 53 «Об утверждении Положения о порядке участия граждан в обсуждении проекта устава сельского поселения Нижнесортымский, проекта решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Нижнесортымский»   изменение, исключив в преамбуле решения слова «(с изменениями на 27.12.2009)».

2.  Администрации сельского поселения Нижнесортымский  обнародовать   настоящее  решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения
Нижнесортымский

     П. В. Рымарев